PAGE
2

ПРИКАЗ
«24» мая 2024  года                                                                                 №  29 о/д
Сосногорск
Об утверждении графика приёма граждан
В целях обеспечения надлежащей деятельности суда и доступа граждан к правосудию и в соответствии с Регламентом организации деятельности приёмной в Сосногорском городском суде Республики Коми, утверждённым приказом Сосногорского городского суда  Республики Коми от 15.06.2021  № 55 о/д  ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить  график приёма граждан помощниками судей, работниками отдела обеспечения судопроизводства, общего отдела Сосногорского городского суда Республики Коми и постоянного судебного присутствия Сосногорского городского суда Республики Коми в пгт. Троицко-Печорск с даты издания настоящего приказа в следующем порядке (приложение № 1, №2):
      Приём граждан осуществляется ежедневно в течение всего рабочего дня, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов.

Время работы Приёмной:
· Понедельник, вторник, среда, четверг помощниками судей, консультантом, работниками отдела обеспечения судопроизводства, общим отделом  с 08.30 часов до 18.00 часов;

· Пятница с 08.00 часов до 14.00 часов (без перерыва на обед).
· Суббота, воскресенье – выходной.

2. Данный приказ и график приёма граждан довести до сведения заинтересованных лиц и ознакомить под роспись.
3. Признать утратившим силу приказ Сосногорского городского  суда  Республики Коми от  09.01.2023 № 1 о/д.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель суда                                                                    О.Н. Судовская

                                                                                                                                                                              Приложение № 1
	к приказу Сосногорского городского суда Республики Коми

 «24» мая 2024 года  № 29 о/д

График приёма граждан

помощниками судей и работниками отдела обеспечения судопроизводства, общего отдела Сосногорского городского суда Республики Коми

	Должность, Ф.И.О.
	Дата, № кабинета,

№ контактного телефона
	Время приёма

	Понедельник

	 Помощник судьи

Ерофеевская Лариса Валерьевна
	каб. № 20А

тел.: 8(82149) 5-52-85
	с 08.30 по 18.00

	Помощник судьи

Артемова Дарья Андреевна
	каб. № 20А

тел.: 8(82149) 5-52-85
	с 08.30 по 18.00

	Вторник

	Помощник судьи

Аросланкина Дарья Николаевна
	каб.№ 6а

тел.: 8(82149) 5-39-82
	с 08.30 по 18.00

	Помощник судьи

Михалюта Алексей Юрьевич
	каб. № 6а

тел.: 8(82149) 5-39-85
	с 08.30 по 18.00

	Среда

	Помощник судьи

Вершинина Ирина Евгеньевна
	каб. № 16а

тел.8(82149) 5-57-30
	с 08.00 по 18.00

	Помощник судьи

Семенчина Оксана Ивановна
	каб.№ 4

тел.: 8(82149) 5-13-49
	с 08.00 по 18.00

	Четверг

	Помощник председателя суда

Киселёва  Илона Борисовна
	каб. № 15

тел.: 8(82149) 5-58-04
	с 08.30 по 18.00

	Консультант

Шестакова Татьяна Викторовна
	каб. № 17

тел.: 8(82149) 5-20-28
	с 08.30 по 18.00

	Пятница

	Помощник председателя суда

Киселёва  Илона Борисовна
	каб. № 15

тел.: 8(82149) 5-58-04
	с 08.30 по 14.00

	Консультант

Шестакова Татьяна Викторовна
	каб. № 17

тел.: 8(82149) 5-20-28
	с 08.30 по 14.00

 Работники отдела обеспечения судопроизводства, общего отдела  работают с посетителями ежедневно с 08.30 час.  до 18.00 час. (пятница с 08.00 час. по 14.00 час.)

Иногородние граждане принимаются любым помощником судьи в течение рабочего дня.

	Приложение №2

к приказу Сосногорского городского суда Республики Коми

 «24» мая 2024 года  № 29 о/д

График приёма граждан

помощниками судей постоянного судебного присутствия Сосногорского городского суда Республики Коми  в пгт. Троицко-Печорск
	Должность, Ф.И.О.
	№ кабинета, № контактного телефона
	Время приёма

	Понедельник

	Помощник судьи

Герич Ольга Сергеевна
	каб. № 3
тел.: 8(82138) 9-13-65
	с 08.30 по 18.00

	Вторник

	Помощник судьи
Калинина Олеся Петровна
	каб.№ 12
тел.: 8(82138) 9-79-19
	с 08.30 по 18.00

	Среда

	Помощник судьи

Герич Ольга Сергеевна
	каб. № 3
тел.: 8(82138) 9-13-65
	с 08.30 по 18.00

	Четверг

	Помощник судьи

Калинина Олеся Петровна
	каб.№ 12

тел.: 8(82138) 9-79-19
	с 08.30 по 18.00

	Пятница

	Помощник судьи

Калинина Олеся Петровна
	каб.№ 12

тел.: 8(82138) 9-79-19
	с 08.30 по 14.00

Работники канцелярии Постоянного судебного присутствия Сосногорского городского суда Республики Коми в пгт. Троицко-Печорск  работают с посетителями ежедневно с 08.30 часов до 18.00 часов (пятница с 08.00 часов по 14.00 часов)

Иногородние граждане принимаются любым помощником судьи в течение рабочего дня.